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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

0,00

0,00

0,00

0,00

Previsioni 
2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.335.772,20

Previsioni 
anno 2017

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"
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BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

2017

anno 2017
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TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 0,00 500,00 500,00 500,00500,001
Previsione di cassa 500,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti 7.872.742,46 6.882.763,31 4.944.981,61 4.508.539,564.508.539,562
Previsione di cassa 7.148.091,93
Previsione di competenza

7.188.596,34

TITOLO Entrate extratributarie 1,72 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,003
Previsione di cassa 5.000,00
Previsione di competenza

100,00

TITOLO Entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,000,004
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 300.000,00 301.500,00 301.500,00301.500,007
Previsione di cassa 1.500,00
Previsione di competenza

300.000,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 0,00 3.583.000,00 2.651.000,00 3.586.000,003.586.000,009
Previsione di cassa 2.651.000,00
Previsione di competenza

3.582.000,00

TOTALE TITOLI 7.872.744,18 10.771.263,31 7.902.981,61 8.401.539,568.401.539,56

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
7.872.744,18 7.902.981,61 8.401.539,56 8.401.539,56

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

9.806.091,93

11.141.864,13

11.070.696,34

11.070.696,34
10.779.024,16
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